- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕164 号

眉山市医学会
关于举办普通外科专委会 2020 年工作部署会
暨腹腔镜腹股沟疝手术视频大赛的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步提高我市从事腹外疝疾病诊疗工作医务人员专业

技术水平，促进普通外科专业学术交流，安排部署普通外科专委

会 2020 年工作任务，提高我市腹股沟疝手术水平，建立良好的

学术交流平台，我会定于近期举办普通外科专委会 2020 年工作

部署会暨腹腔镜腹股沟疝手术视频大赛。活动将以腹股沟疝手术

视频比赛为主体，届时来自国内十余个省市的参赛选手将同台竞

技，同时将邀请国内相关专业的的知名教授莅临授课。现将有关

事宜通知如下：

一、眉山市医学会普通外科专委会 2020 年工作部署会

（一）会议时间

2020 年 1 月 10 日（星期五）10:00-11:00 报到，11:00

 - 2 -

开会，会期半天。

（二）会议地点

眉山南湖盛宴酒店（四川省眉山市东坡区二环东路 688 号）

（三）会议内容

安排部署 2020 年普外科专委会的工作；根据既往各专委会

委员参加专委会活动的情况，对各委员进行年度考评；讨论专委

会委员变更和遴选方案；为 2020 年普通外科专委会年会作准备。

（四）参会对象

眉山市医学会普通外科专委会委员请务必参加，会务组将从

本年度开始统计委员出勤率，如有特殊情况不能到会请直接与普

通外科专委会主任委员提交书面请假，并由一名同志代会。

二、腹腔镜腹股沟疝手术视频大赛

（一）会议时间

2020 年 1 月 11 日（星期六）7:30-8:30 报到，8:30 正式开

会，会期一天。

（二）会议地点

眉山南湖盛宴酒店（四川省眉山市东坡区二环东路 688 号）

（三）参会对象

眉山市医学会普通外科专委会全体委员，眉山及周边地区从

事疝外科及相关专业的医务人员。

（四）会议内容

1.来自国内十余个省市的参赛选手将进行腹腔镜腹股沟疝

  - 3 -

手术视频演示的比赛，邀请国内十余名专家进行点评和评分；赛

后由专家进行相关专题的授课。

2.授课嘉宾

    北京朝阳医院：陈杰

    北京朝阳医院：王明刚

    北京朝阳医院：申英末

    首都医科大学北京中医医院：路夷平

    北京协和医院：刘子文

    上海第九医院：顾岩

    复旦大学附属华山医院：姚琪远

    上海长征医院：张剑

    中山大学附属二院：江志鹏

    东南大学附属中大医院：李俊生

    福建医科大学附属第一医院：翁山耕

    安徽省立医院：吴立胜

    云南昆华医院：龚昆梅

    重庆医科大学附属第一医院：赵渝

    陕西省人民医院：阎立昆

    山东大学齐鲁医院：张光永

    四川大学华西医院：王永

    四川大学华西医院：雷文章

3.参赛单位

    比赛队伍由 2019 年全国腹腔镜疝视频大赛各分中心区

 - 4 -

域赛选拔出的优胜选手组成，本次比赛为“全国腹腔镜疝手术视

频大赛南中国区半决赛”，共有来自全国各地的 15 位参赛选手

同台竞技。

选手分别来自：眉山市人民医院；上海市普陀区中心医院；

湖南省湘潭市中心医院；中山市东凤人民医院；中山大学附属第

六医院；佛山市第一人民医院；青岛市中心医院；威海市中心医

院；山东省立医院；毫州市利辛县人民医院；合肥市第二人民医

院；安徽省立医院；重庆市永川区人民医院；成都市第五人民医

院；成都市双流区人民医院。

三、其他事项

（一）本次会议免收会务费。交通费、住宿费、餐费等其他

费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分

2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫

描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参

会，并 2020 年 1 月 5 日 17:00 前将参会回执表发送至

396155046@qq.com。

（四）会议联系人

眉山市医学会普通外科专委会   万 顷：15883315831

眉山市医学会                毛燕霞：15082337458

                              何书恒：18180080292

  - 5 -

附件：1.眉山市医学会普通外科专委会名单

2.参会回执表

眉山市医学会

                                    2019 年 12 月 24 日

眉山市医学会办公室                      2019 年 12 月 24 日印发

 - 6 -

附件 1   眉山市医学会普通外科专委会名单

主任委员：  徐国宏      眉山市人民医院

副主任委员：李德福      眉山市人民医院

            张  敏      眉山市人民医院

徐知非      眉山市中医医院

            曹  云      仁寿县人民医院

委员：      朱  静      眉山市人民医院

            邹  吉      眉山市人民医院

            熊  丁      眉山市人民医院

            刘  睿      眉山市人民医院

            邓先锐      眉山市人民医院

            岳雁鸿      眉山市中医医院

            彭绍智      眉山肿瘤医院

            范永宁      眉山心脑血管病医院

郑  勇      眉山骨科医院

            陈东翔      眉山眉州医院

 王明利      眉山老年病医院

任  涛      眉山市彭山区人民医院

            方晓东      眉山市彭山区人民医院

            王会成      眉山市彭山区中医医院

吴志科      仁寿县人民医院

            曾  锋      仁寿县人民医院

  - 7 -

            胡玉辉      仁寿县人民医院

            邓建勋      仁寿县中医医院

            李翠先      仁寿县第二人民医院

            唐健清      仁寿县骨科医院

            刘耀辉      仁寿运长医院

            田正明      仁寿中鑫医院

            李晋波      洪雅县人民医院

            曹正东      洪雅县中医医院

左茂加      丹棱县人民医院

            周  伟      丹棱南苑中医医院

            罗海海      青神县人民医院

            倪建冰      青神县中医医院

刘先华      青神康达骨科医院

秘书：      万  顷      眉山市人民医院

 - 8 -

附件 2                   参会回执表

序号  姓名  性别  工作单位  职称  手机号码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10